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Kiinteistö Oy Atomitie 1
Helsinki

Vuokrattavana varasto-, tuotanto- ja toimistotilaa



Tämä asiakirja (yhdessä mahdollisten liitteiden ja asiakirjaan liittyvien materiaalien kanssa, “Materiaalit”) kanssa toimitetaan luottamuksellisesti vain tietoihin perustuvien huolellisuusvelvoitteiden täyttämiseksi. Sitä ei voida 
missään tapauksessa pitää oikeudellisena, verotuksellisena, sijoitus-, kirjanpito- tai muuna neuvona tai tarjouksena tai kutsuna vuokrata tässä tarkoitettua omaisuutta tai muuten toteuttaa muita liiketoimia, sopimuksia tai 
järjestelyjä. Täma asiakirja tai sen jakaminen ei muodosta vuokrasopimuksen tai muun sopimuksen tai minkään kaupallisen tai sijoituspäätöksen perustaa, eikä siihen tule vedota näissä asioissa. Tällainen tarjous voidaan 
tehdä ainoastaan aiesopimuksella (yhdessä mahdollisten lisäasiakirjojen kanssa “Aiesopimus”), joka sisältää olennaisia tietoja, jotka eivät sisälly Materiaaleihin, ja jotka korvaavat ja joiden katsotaan täyttävän Materiaaleissa 
esitetyt tiedot. Jos tässä kuvatut kuvaukset tai ehdot ovat ristiriidassa Aiesopimuksen kuvausten tai ehtojen kanssa, Aiesopimusta on noudatettava. Mileway tai sen tytäryhtiöt eivät anna nimenomaisia tai muutoin annettuja 
sitoumuksia tai takuita tässä esitettyjen tietojen oikeellisuudesta tai täydellisyydestä, eikä mitään tämän sisältöä tule pitää minkäänlaisena lupauksena tai edustuksena.”

Kiinteistön omistaa

Atomitie 1, 00370 Helsinki
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Energiatodistus saatavilla.

Vuokrattavissa, kiinteistön ylläpito 
vuokranantajan vastuulla. Toimistot 
remontoidaan tarvittaessa.

Kuvaus

Atomitie 1 on logistiikka- ja toimistokiinteistö 
loistavalla sijainnilla Valimon perinteikkäällä 
teollisuusalueella. Keskeinen sijainti hyvien 
kulkuyhteyksien kanssa tukevat toimintaa ja tilat 
remontoidaan yhdessä käyttäjän kanssa viihtyisiksi. 
Talossa on Telian kuituyhteys.

Sijainti

Loistava sijainti Valimon teollisuusalueella Kehä 
I:n välittömässä läheisyydessä. Kehä III:lle noin 10 
minuutin matka, josta yhteydet mm. lentokentälle 
sekä Vuosaaren satamaan. Erinomaiset julkisen 
liikenteen yhteydet mm. Helsingin keskustaan.

Saat lisätietoja ottamalla yhteyttä:

Mileway Finland Oy

Hannu Jääskeläinen
Hannu.Jaaskelainen@mileway.com
vuokraus@mileway.com
+358 45 323 2155


